

**HIGHLIGHTS**
**WYNIKI FINANSOWE**
**XTB:** Wstępne wyniki za I kw.'21

**WAWEL:** Wyniki I kw.'21

**FERRUM:** Wyniki finansowe za 2020 rok – szacunki

**LENTEX:** Wstępne wyniki finansowe za I kwartał 2021 roku

**SKOTAN:** Szacunkowe wyniki finansowe za I kwartał 2021 roku

**ALTUS:** Wstępne wyniki finansowe za 2020 rok

**FINANSE**
**PKO BP:** Bank rozpozna w wynikach za 2020 rok 5,6mld PLN dodatkowej rezerwy na koszty CHF

**PKO BP:** Przesunięcie terminu publikacji raportu za I kw.'21 na 28 maja 2021

**MILLENNIUM:** Bank ma zapłacić 48,6mln PLN składki rocznej na fundusz przymusowej restrukturyzacji banków należnej za 2021 rok

**ENERGETYKA I WYDOBYCIE**
**KGHM:** Dane produkcyjno-sprzedażowe za marzec'21

**PALIWA I CHEMIA**
**CIECH:** Podsumowanie konferencji

**TMT**
**NETIA:** Zwiększenie zaangażowania przez Cyfrowy Polsat z 66,0024% do 69,40% kapitału i głosów

**GAMING**
**PCF GROUP:** Przejęcie zespołu developerskiego spółki Phosphor Games

**11 BIT STUDIOS:** Wprowadzenie do obrotu giełdowego 1,7 tys. akcji serii G

**BOOMBIT:** Podsumowanie telekonferencji

**THE FARM 51 GROUP/ALL IN! GAMES:** Ustalenie daty premiery gry „Chernobylite” na PC, PlayStation 4 i Xbox One na lipiec 2021 roku

**BIOTECH**
**MEDINICE:** Otrzymanie ochrony patentowej od koreańskiego urzędu patentowego na wynalazek „CoolCryo”

**KONSUMENT**
**CCC:** Przerwa w obradach zgromadzenia obligatariuszy do dnia 17 maja 2021 roku

**CDRL:** Otwarcie uproszczonych postępowań o zatwierdzenie układu przez trzy spółki zależne

**WOJAS:** Sąd apelacyjny przyznał spółce 15,5mln PLN odszkodowania w związku z transakcją walutową z mBank z lat 2007-2008

**DEWELOPERZY I BUDOWNICTWO**
**UNIBEP:** Zawarcie umowy na realizację budynku magazynowego w Jastrzębiu-Zdroju za kwotę 14,8mln PLN netto

**POZOSTAŁE**
**PEKABEX:** Odstąpienie od umowy ze spółką Międzynarodowe Targi Poznańskie na budowę parkingu wielopoziomowego

**Notowania**

	Kurs	1D	1M	6M	1Y
WIG	59 356	0,0%	3,2%	25,2%	32,2%
WIG20	1 987	-0,2%	3,5%	21,8%	24,0%
mWIG40	4 407	0,3%	1,9%	27,5%	37,2%
sWIG80	19 212	0,3%	4,7%	41,0%	67,8%
S&P	4 180	1,1%	5,2%	22,9%	47,4%
DAX	15 280	-0,3%	3,6%	25,5%	47,8%
FTSE	6 939	0,0%	2,9%	19,8%	20,6%
Nikkei	29 151	-0,6%	-0,1%	24,1%	51,3%
Shanghai Composite	3 475	0,3%	1,6%	6,9%	23,7%
BIST30 Turcja	1 413	0,0%	-0,6%	8,2%	22,0%

	Kurs	Zmiana bps			
		1D	1M	3M	1Y
Rent. obl. 5Y	0,8%	-1,7	-1,1	43,4	-15,6
Rent. obl. 10Y	1,6%	-1,1	5,8	34,7	20,8
WIBOR 3M	0,2%	0,0	0,0	0,0	-48,0

	Kurs	Zmiana			
		1D	1M	6M	1Y
USD/PLN	3,76	-0,2%	-4,7%	-3,1%	-11,3%
EUR/PLN	4,55	-0,1%	-2,0%	-0,6%	0,4%
GBP/PLN	5,23	0,0%	3,8%	-3,4%	-0,4%
EUR/USD	1,21	0,1%	2,7%	2,5%	11,8%

	Kurs	Zmiana			
		1D	1M	6M	1Y
Złoto (USD/toz)	1 777,0	-0,2%	3,0%	-4,3%	2,5%
Srebro (USD/toz)	26,1	0,2%	4,0%	2,3%	71,4%
Płatyna (USD/toz)	1 237	0,4%	4,1%	12,2%	61,6%
Miedź (USD/t)	9 552	1,6%	6,4%	19,4%	85,1%
Cynk (USD/t)	2 852	1,0%	0,5%	5,0%	52,3%
Olów (USD/t)	2 058	0,4%	5,6%	0,6%	25,0%
Aluminium (USD/t)	2 365	0,1%	6,5%	18,6%	56,6%
Alu. Alloy (USD/t)	1 925	0,0%	-12,9%	0,3%	55,2%
Pallad (USD/toz)	2 874	0,6%	7,6%	23,6%	44,7%
Molibden (USD/lb)	11,1	0,0%	-1,8%	8,5%	31,7%
Nikiel (USD/t)	16 395	2,1%	1,5%	-10,3%	34,7%
Ruda żelaza (USD/t)	179,5	0,5%	8,1%	6,4%	114,5%
HCC (USD/t)	113	0,2%	-6,0%	-25,6%	-16,9%
HRC UE (EUR/t)	945	2,2%	22,7%	37,0%	101,1%
Rebar UE (EUR/t)	658	-0,4%	0,4%	3,5%	37,0%
Brent (USD/bbl.)	65,7	-0,6%	1,8%	17,6%	206,6%
CO2 (EUR/t)	47,0	-0,3%	13,3%	37,1%	119,3%
Gaz w USA (USD/MMBtu)	2,7	-0,5%	6,3%	2,3%	55,6%
Gaz 1Y (EUR/MMWh)	18,9	0,3%	7,7%	12,9%	50,2%
Gaz 1M (TTF; EUR/MMWh)	20,2	0,0%	7,5%	3,8%	263,6%
Gaz (TGE; EUR/MMWh)	22,9	-1,3%	6,4%	-0,8%	220,8%

**WIADOMOŚCI ZE SPÓŁEK**
**WYNIKI FINANSOWE**
**XTB**

Wstępne wyniki za I kw.'21

mIn PLN	1Q20	2Q20	3Q20	4Q20	1Q21	y/y	q/q	1Q21P
Przychody	306,7	211,5	139,6	140,1	186,7	-39%	33%	186,5
EBITDA	236,0	147,7	81,3	59,0	101,7	-57%	72%	100,8
EBIT	234,1	145,8	79,5	56,9	99,8	-57%	75%	98,9
Zysk netto	176,0	117,5	68,4	40,5	89,1	-49%	120%	80,2
P/E12M trailing	8,4	5,7	4,9	4,9	6,2			
EV/EBITDA 12M trailing	4,0	2,8	2,5	2,7	3,4			
zmiana przychodów r./r.	650%	342%	129%	56%	-39%			-39%
marża EBITDA	77,0%	69,8%	58,2%	42,1%	54,5%			54,1%
marża EBIT	76,3%	68,9%	56,9%	40,6%	53,5%			53,0%
marża netto	57,4%	55,6%	49,0%	28,9%	47,7%			43,0%

Źródło: dane spółki, Trigon DM

- Spółka pozyskała 67tys. nowych klientów w I kw.'21 (+75% kw/kw), co przełożyło się na wzrost liczby aktywnych klientów o 43% kw/kw do 103tys.

- Obrót w lotach wyniósł 1115tys., 39% wyżej kw/kw. Rentowność na lota spadła o 5% kw/kw do 167 PLN.

- Dodatkowo, średni koszt pozyskania nowego klienta spadł o 39% kw/kw.

**WAWEL**

Wyniki I kw.'21

mIn PLN	1Q20	2Q20	3Q20	4Q20	1Q21	y/y	q/q
<b>Przychody</b>	<b>134,4</b>	<b>73,8</b>	<b>112,5</b>	<b>167,9</b>	<b>132,6</b>	<b>-1%</b>	<b>-21%</b>
Kraj	113,6	62,4	97,0	152,6	114,9	1%	-25%
Eksport	20,9	11,4	15,5	15,4	17,6	-16%	15%
<b>Zysk brutto ze sprze</b>	<b>49,9</b>	<b>18,5</b>	<b>43,8</b>	<b>68,9</b>	<b>46,1</b>	<b>-8%</b>	<b>-33%</b>
Kraj	40,5	14,5	37,0	61,9	38,1	-6%	-38%
Eksport	9,3	3,9	6,9	7,1	8,0	-15%	13%
<b>EBITDA</b>	<b>23,9</b>	<b>7,5</b>	<b>30,1</b>	<b>40,4</b>	<b>24,0</b>	<b>1%</b>	<b>-41%</b>
EBIT	16,5	0,1	22,6	32,9	16,5	0%	-50%
Zysk netto	13,7	-0,5	17,9	26,2	13,3	-3%	-49%
P/E12M trailing	15,9	16,6	16,7	15,4	15,5		
EV/EBITDA 12M trailing	7,1	7,7	7,6	7,2	6,7		
zmiana przychodów r./r.	-6%	-25%	-17%	-11%	-1%		
marża EBITDA	17,8%	10,1%	26,7%	24,1%	18,1%		
marża EBIT	12,3%	0,1%	20,1%	19,6%	12,5%		
marża netto	10,2%	-	15,9%	15,6%	10,1%		

Źródło: dane spółki, Trigon DM

**FERRUM**

Wyniki finansowe za 2020 rok – szacunki

- Przychody ze sprzedaży 551,4mln PLN, +23% r./r.

- Zysk ze sprzedaży 7,1mln PLN, +68,5% r./r.

- Zysk z działalności operacyjnej 4,95mln PLN

- Strata netto 8,9mln PLN.

**LENTEX**

Wstępne wyniki finansowe za I kwartał 2021 roku

- Przychody ze sprzedaży 98,3mln PLN

- EBITDA 19,6mln PLN

- Zysk netto 12,3mln PLN.

**SKOTAN**

Szacunkowe wyniki finansowe za I kwartał 2021 roku

- Przychody ze sprzedaży 3,15mln PLN, +22,7% r./r.

- Zysk z działalności operacyjnej 399tys. PLN, -6% r./r.

- EBITDA 554tys. PLN, -11% r./r.

- Zysk netto 347tys. PLN, +258% r./r.

**ALTUS**

Wstępne wyniki finansowe za 2020 rok

- Przychody ze sprzedaży 65,6mln PLN, -45,81% r./r.

- Koszty działalności operacyjnej 52,8mln PLN, -49,01% r./r.

- Zysk netto na sprzedaży 12,8mln PLN, -26,79% r./r.

- Zysk netto 10,6mln PLN, +168,3% r./r.

**Średnie obroty (mIn PLN)**

Indeks	1D	3M	1D/3M
WIG	1043,3	1405,7	74%
WIG20	826,9	1102,0	75%
WIG40	130,7	194,4	67%
sWIG80	60,1	66,9	90%

**Największe obroty (mIn PLN)**

WIG20		mWIG40		sWIG80	
Ticker	Obrót	Ticker	Obrót	Ticker	Obrót
CDR	121,0	EAT	15,8	MAB	18,6
MRC	112,7	TEN	15,0	MLS	8,8
KGH	94,9	KTY	14,4	ASB	4,6
ALE	76,0	KER	12,4	AST	1,9
PKN	60,8	CIE	10,5	TOA	1,7
PZU	52,3	PLW	7,3	CMP	1,4
PEO	50,1	11B	6,8	SEN	1,3
PKO	42,5	BML	6,2	TIM	1,2
DNP	33,3	LVC	5,5	AML	1,2
TPE	30,7	ALR	5,0	PXM	1,1

**Niecodzienne obroty**

WIG20		mWIG40		sWIG80	
Ticker	1D/3M	Ticker	1D/3M	Ticker	1D/3M
MRC	272%	CIE	362%	DBC	463%
TPE	172%	KTY	305%	CMP	330%
LPP	161%	PLW	287%	AML	223%
OPL	122%	EAT	263%	TIM	143%
PEO	118%	11B	185%	BOS	136%
DNP	99%	TEN	158%	ULG	126%
CPS	98%	KER	128%	SNK	120%
KGH	94%	LVC	122%	CIG	115%
ACP	93%	DVL	105%	CRM	110%
SPL	89%	ALR	88%	MAB	108%

**Największe zmiany**

WIG20					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
MRC	255,0	9,9%	JSW	30,4	-2,3%
TPE	3,1	2,0%	OPL	7,1	-2,3%
KGH	200,9	1,7%	DNP	244,5	-2,3%
LPP	8 890,0	1,0%	PGN	6,8	-1,8%
PZU	32,5	0,9%	CDR	171,1	-1,4%

mWIG40					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
CIE	39,2	4,5%	PLW	491,6	-4,4%
KTY	591,0	1,9%	EAT	32,40	-3,3%
SLV	78,0	1,8%	OAT	52,0	-2,8%
GTC	7,1	1,7%	BML	11,3	-1,7%
CAR	315,0	1,6%	XTB	16,3	-1,5%

sWIG80					
Najlepsze			Najgorsze		
Ticker	Kurs	Zmiana	Ticker	Kurs	Zmiana
FTE	50,5	5,6%	MLS	134,0	-6,6%
ENT	41,8	5,0%	1AT	46,0	-3,4%
ABE	48,0	3,4%	ASB	16,4	-3,2%
ULG	30,5	3,4%	TIM	27,3	-2,7%
NWG	26,2	3,1%	AWM	1,7	-2,6%

## FINANSE

### PKO BP

#### Bank rozpozna w wynikach za 2020 rok 5,6mld PLN dodatkowej rezerwy na koszty CHF

- Jest to efekt wyrażenia zgody przez piątkowe WZA na utworzenie z kapitałów funduszu w kwocie 6,7mld PLN na pokrycie szczególnych strat bilansowych, które powstaną w następstwie rozpoznania skutków finansowych ugód z frankowiczami.

- Ponadto, w związku z przedłużającym się lockdownem bank zwiększy koszty ryzyka kredytowego za 2020 rok o około 0,3mld PLN.

- Bank ocenia wstępnie, że powyższe zdarzenia spowodują rozpoznanie w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym grupy banku za rok 2020 straty netto w wysokości około 2,5-2,6mld PLN.

### PKO BP

Przesunięcie terminu publikacji raportu za I kw.'21 na 28 maja 2021

### MILLENNIUM

Bank ma zapłacić 48,6mln PLN składki rocznej na fundusz przymusowej restrukturyzacji banków należnej za 2021 rok

## ENERGETYKA I WYDOBYCIE

### KGHM

#### Dane produkcyjno-sprzedażowe za marzec'21

	3/20	2/21	3/21	r/r	m/m	Δ r/r	Δ m/m	ytd20	ytd21	r/r	Δ r/r
<b>Grupa KGHM</b>											
Produkcja miedzi płatnej (tyś. t)	60,4	58,0	65,8	9%	13%	5,4	7,8	174	186	7%	11,4
Produkcja srebra płatnego (t)	126,7	99,2	89,6	-29%	-10%	-37,1	-9,6	335	304	-9%	-30,6
Produkcja TPM (tyś. troz)	20,2	11,8	13,0	-36%	10%	-7,2	1,2	52	36	-31%	-16,0
Produkcja molibdenu (mln funtów)	0,2	0,4	0,9	350%	125%	0,7	0,5	1,8	1,9	6%	0,1
Sprzedaż miedzi (tyś. t)	57,4	62,9	66,6	16%	6%	9,2	3,7	165	176	6%	10,6
Sprzedaż srebra (t)	163,3	82,5	121,8	-25%	48%	-41,5	39,3	352	287	-19%	-65,2
Sprzedaż TPM (tyś. troz)	25,3	6,9	18,1	-28%	162%	-7,2	11,2	59	37	-37%	-21,6
Sprzedaż molibdenu (mln funtów)	0,4	0,7	1,1	183%	57%	0,7	0,4	2,8	2,3	-18%	-0,5
<b>KGHM Polska</b>											
Produkcja hutnicza miedzi (tyś. t)	48,3	45,8	50,5	5%	10%	2,2	4,7	141	146	4%	5,4
Produkcja hutnicza srebra (t)	124,5	97,0	86,3	-31%	-11%	-38,2	-10,7	329	297	-10%	-32,7
Produkcja górnicza miedzi (tyś. t)	34,3	31,0	34,7	1%	12%	0,4	3,7	99	97	-2%	-2,2
Produkcja górnicza srebra (t)	106,8	100,0	113,5	6%	14%	6,7	13,5	312	313	0%	0,9
Sprzedaż miedzi (tyś. t)	46,9	51,7	49,7	6%	-4%	2,8	-2,0	132	137	3%	4,4
<b>KGHM International</b>											
Produkcja miedzi płatnej (tyś. t)	5,0	4,9	5,8	16%	18%	0,8	0,9	14,2	16,2	14%	2,0
Produkcja TPM (tyś. troz)	6,8	3,7	5,2	-24%	41%	-1,6	1,5	17,8	12,2	-31%	-5,6
<b>Sierra Gorda</b>											
Produkcja miedzi płatnej (tyś. t)	7,1	7,3	9,5	34%	30%	2,4	2,2	18,9	22,9	21%	4,0
Produkcja molibdenu (mln funtów)	0,2	0,4	0,9	350%	125%	0,7	0,5	1,6	1,9	19%	0,3

Źródło: KGHM Polska Miedź, Trigon DM

## PALIWA I CHEMIA

### CIECH

#### Podsumowanie konferencji

- Capex w 2021 ma być niższy niż EBITDA (cel: 700-735 mln PLN). Łączny efekt projektów R&D w segm. sodowym to ponad 15 mln PLN.

- Cena zreal. sody kalc. spadła w kontrakcie na 2021 o 4,4 EUR/t (Solvay: -10 EUR/t – info z końcówki zeszłego roku). Wolumeny sprzedaży na sodzie kalc. w 4Q20 wzrosła o 9% q/q do 421 tys. ton.

- Wpływ sprzedaży nadwyżkowej CO2 z CSR wyniesie 49 mln PLN w 1Q21. Spółka ma zabezpieczone ceny uprawnień CO2 na poziomie ok. 25-27 EUR/t na 2021r (podobnie jak w 2020r.). Zabezpieczenie ceny na 2021 wynosi ponad 90% (na resztę portfela będą tworzone rezerwy).

- Redukcja CO2 o 0,65 mln ton do 2026r: 1) Instalacja termicznego przetwarzania odpadów (ciepło i energia el.), realizowana z partnerami. Planowany rozruch w 2026r; Redukcja 490 tys. ton CO2/r, 2) Modernizacja energetyki (gł. kotłów); Planowane zakończenie do końca 2021r.; Redukcja CO2 o 45 tys. ton/r, 3) Budowa bloku gazowego i kotłów w Inowrocławiu (16 MW). Planowane zakończenie w 2022r; Redukcja CO2 o 40 tys. ton/r., 4) Inne projekty-redukcja CO2 o 75 tys. ton CO2 rocznie.

- Wpływ nowego pieca w krzemianach to 60 mln PLN przychodów/r w pełnym roku (uruchomienie w 4Q21; capex 80 mln PLN). Wzrost mocy: ze 180 tys. ton do 240 tys. ton/r.

- Suma emisji CO2 nie zwiększy się po uruchomieniu zakładu soli warzonej.

- Rozwiązanie LTIP przełożyło się na ok. +35 mln PLN EBITDA w 4Q20. Spółka nie przewiduje realizacji programu.

- W najbliższych tygodniach decyzja dot. dywidendy

- Strategia ESG: 11 maja

# [Prezentacja](#)

## TMT

### NETIA

Zwiększenie zaangażowania przez Cyfrowy Polsat z 66,0024% do 69,40% kapitału i głosów

## GAMING

### PCF GROUP

**Przejęcie zespołu developerskiego spółki Phosphor Games**

- People Can Fly Chicago, spółka zależna PCF Group, przejęła zespół developerski amerykańskiej firmy Phosphor Games - poinformował PCF Group w komunikacie.
- PCF Chicago pozyskała zespół liczący osiemnaście osób, w tym trzech założycieli studia PH Games
- Nowe studio PCF Chicago rozpocznie działalność z dniem 1 maja 2021 r.
- Przejęcie zespołu deweloperskiego zostało sfinansowane ze środków z pożyczki (całkowita wartość pożyczki 5mln USD) udzielonej w dniu 31 marca 2021 r. przez PCF Group swojej spółce zależnej People Can Fly U.S., LLC
- Przed zawarciem transakcji, spółka poinformowała, że People Can Fly U.S., LLC i PH Games były stroną tzw. Work for Hire Agreement będącej rodzajem umowy ramowej, na podstawie, której PH Games świadczyło usługi na rzecz People Can Fly U.S., LLC w charakterze jego podwykonawcy

### 11 BIT STUDIOS

Wprowadzenie do obrotu giełdowego 1,7 tys. akcji serii G

### BOOMBIT

**Podsumowanie telekonferencji**

- Spółka oczekuje, że 2021r. będzie lepszy niż '21. Spółka zakłada trzymanie się strategii wzrostu w grach hypercasual
- BBT zakłada, że istotną częścią wzrostu będzie stanowić segment publishing
- BBT zamierza w czerwcu przyjąć uchwałę umożliwiającą wypłatę zaliczkowej dywidendy
- Spółka czuje się przygotowana na zmiany w IDFA
- BoomBit nadal rozważa realizację wspólnego projektu z ATM Grupą.
- W kwietniu planowana premiera gry Idle Inventor Factory (gra wewnętrzna) oraz Make It Fly studia TapNice

### THE FARM 51 GROUP/ALL IN! GAMES

**Ustalenie daty premiery gry „Chernobylite” na PC, PlayStation 4 i Xbox One na lipiec 2021 roku**

Dokładna data zostanie podana do wiadomości podczas targów E3 odbywających się w dniach 12-15 czerwca 2021 roku.

## BIOTECH

### MEDINICE

Otrzymanie ochrony patentowej od koreańskiego urzędu patentowego na wynalazek „CoolCryo”

## KONSUMENT

### CCC

Przerwa w obradach zgromadzenia obligatariuszy do dnia 17 maja 2021 roku

### CDRL

**Otwarcie uproszczonych postępowań o zatwierdzenie układu przez trzy spółki zależne**

Postępowania dotyczą: Coccodrillo Concepts, Smart Investment Group oraz Drussiss.

### WOJAS

**Sąd apelacyjny przyznał spółce 15,5mln PLN odszkodowania w związku z transakcją walutową z mBank z lat 2007-2008**

Prawdopodobnie bank wniesie o kasację.

## DEWELOPERZY I BUDOWNICTWO

### UNIBEP

Zawarcie umowy na realizację budynku magazynowego w Jastrzębiu-Zdroju za kwotę 14,8mln PLN netto

## POZOSTAŁE

### PEKABEX

Odstąpienie od umowy ze spółką Międzynarodowe Targi Poznańskie na budowę parkingu wielopoziomowego

## POZOSTAŁE INFORMACJE

**CARBON STUDIO:** Szacunkowe przychody ze sprzedaży w I kwartale 2021 roku na poziomie 875tys. PLN, +93% r./r.

**ERBUD:** Wartość portfela zamówień spółki zależnej Onde na koniec grudnia 2020 roku wyniósł 1,08mld PLN

Stanowi to 42% backlogu grupy Erbud. W większości termin realizacji kontraktów przypada na ten rok. Od stycznia spółka podpisała zlecenia za kwotę 155mln PLN.

**IMPEL:** Szacunkowe przychody ze sprzedaży w marcu 2021 roku wyniosły 191,1mln PLN

**MOSTOSTAL WARSZAWA:** Spółka w konsorcjum z Acciona Construcción złożyła najkorzystniejszą ofertę w przetargu GDDKiA. Oferta za 403,7mln PLN brutto dotyczy budowy obwodnicy Opatowa S74 i DK 9.

**MOSTOSTAL WARSZAWA:** Umowa na wiadukt w Bydgoszczy za kwotę 22,4mln PLN brutto

**OT LOGISTICS:** W tym roku grupa oczekuje największej poprawy wyników w obszarze portowych przeładunków towarów związanych z hutnictwem

Spółka będzie kontynuować działania zmierzające do obniżenia kosztów i zmniejszenia posiadanego majątku, co wiązałoby się ze sprzedażą spedycji kontenerowej oraz aktywów zagranicznych.

**OVOSTAR UNION:** Zwiększenie produkcji jaj o 5% r./r. do 411 mln sztuk w I kwartale 2021 roku

Wolumen sprzedanych jaj w skorupkach wyniósł 276 mln sztuk wobec 241 mln sztuk rok wcześniej.

**P.A. NOVA:** Spółka szacuje spadek przychodów z najmu nieruchomości w 2021 roku na 12mln PLN

Skonsolidowany wynik na sprzedaży ulegnie z tego tytułu pogorszeniu o ok. 10,3mln PLN, a saldo przepływów pieniężnych spadnie o ok. 2,7mln PLN.

**SELENA FM:** Spółka planuje w tym roku przeznaczyć na inwestycje 35,8mln PLN

Zarząd nie wyklucza akwizycji, jeśli mogłyby one wesprzeć strategię rozwoju grupy.

**THE DUST:** Zapowiedź przez spółkę zależną Game Island gry survivalowej „Serum” na platformie Steam

## INSIDER TRADING

### HM INWEST

Prezes zarządu kupił 8,6 tys. akcji @ 15,00 PLN.

## ZMIANY W ORGANACH

### NEXITY GLOBAL

Rezygnacja p. Łukasza Górskiego z pełnienia funkcji wiceprezesa zarządu.

### RESBUD

Powołanie p. Krzysztofa Długosza na stanowisko prezesa zarządu.

### RESBUD

Powołanie p. Joanny Dyla na stanowisko członka zarządu.

### TRANS POLONIA

Zgłoszenie kandydatury p. Radosława Mrowińskiego na stanowisko członka RN.

## TRANSAKCJE PAKIETOWE

### CD PROJEKT

Wolumen: 64,7 tys. @ 170,78

% kapitału: 0,06

### ORANGE POLSKA

Wolumen: 143 tys. @ 7,00

% kapitału: 0,01

### PEKAO

Wolumen: 20 tys. @ 75,95

% kapitału: 0,01

### SKARBIEC HOLDING

Wolumen: 49,5 tys. @ 44,00

% kapitału: 0,73

## WALNE ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY

**ASSECO POLAND:** Zwołanie ZWZA na dzień 20 maja w sprawie wypłaty 3,11 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 4 czerwca, a termin wypłaty na 18 czerwca 2021 roku. DY=4,44%.

**GAMES OPERATORS:** Zwołanie ZWZA na dzień 20 maja w sprawie wypłaty 0,34 PLN dywidendy na akcję

Dzień dywidendy ustala się na 20 sierpnia, a termin wypłaty na 10 września 2021 roku. DY=1,86%.

**PRAGMAGO:** Zwołanie NWZA na dzień 20 maja w sprawie zmian w składzie RN

**PROCAD:** Wniosek p. Macieja Horeczego w sprawie przeznaczenia zysku za 2020 rok na kapitał zapasowy

Zysk netto za 2020 rok wyniósł 887,6tys. PLN.

**KALENDARZ KORPORACYJNY**

dane PAP

**poniedziałek, 26 kwietnia 2021**

Ventuerin Ostatni dzień notowań z prawem do dywidendy (0,07 PLN na akcję)

**wtorek, 27 kwietnia 2021**

 Opteam Dzień wypłaty dywidendy (12 PLN na akcję)  
 Sescom Dzień wypłaty dywidendy (0,4 PLN na akcję)  
 Ventuerin Pierwszy dzień notowań bez prawa do dywidendy (0,07 PLN na akcję)

**środa, 28 kwietnia 2021**

 Aztec Dzień wypłaty dywidendy (1,8 PLN na akcję)  
 Suwary Dzień wypłaty dywidendy (0,63 PLN na akcję)

**piątek, 30 kwietnia 2021**

XTB Dzień wypłaty dywidendy (1,79 PLN na akcję)

**KALENDARZ MAKRO**

dane Bloomberg

Czas	Kraj	Wydarzenie	Okres	Prognoza	Poprzednia wartość
<b>poniedziałek, 26 kwietnia 2021</b>					
7:00	Japonia	Indeks wskaźników w sprzedających	lut		98.50
9:00	Czechy	Wskaźnik zaufania w biznesie	kw i		87.70
9:00	Czechy	Indeks zaufania konsumentów	kw i		84.00
9:00	Hiszpania	Inflacja PPI R/R	mar		0.80%
10:00	Niemcy	IFO Indeks nastrojów w biznesie	kw i		96.60
15:00	Belgia	Indeks sentymentu w biznesie	kw i		-1.00
	Japonia	Stopa procentowa			-0.10%
	Szwecja	Stopa procentowa			0.00%
	Polska	Stopa bezrobocia	mar		6.50%
<b>wtorek, 27 kwietnia 2021</b>					
1:00	Korea Południowa	PKB R/R	I kw artał		-1.20%
8:00	UK	Nationwide Indeks cen nieruchomości M/M	kw i		-0.20%
9:30	Szwecja	Eksport	mar		122.90 mld
9:30	Szwecja	Import	mar		115.60 mld
9:30	Szwecja	Inflacja PPI R/R	kw i		1.30%
9:30	Szwecja	Bilans handlu zagranicznego	mar		7.30 mld
9:30	Szwecja	Stopa bezrobocia	mar		8.80%
12:00	UK	CBI Sprzedaż detaliczna	kw i		-45
15:00	USA	Indeks Conference Board	kw i		109.70
15:00	Węgry	Stopa procentowa			0.60%
15:00	USA	Indeks S&P/Case-Shiller Composite 20 R/R	lut		11.10%
16:00	USA	Indeks Fed z Richmond	kw i		17
23:00	Korea Południowa	Indeks zaufania konsumentów	kw i		100.50
<b>środa, 28 kwietnia 2021</b>					
1:30	Australia	Inflacja CPI K/K	I kw artał		0.80%
1:30	Australia	Inflacja CPI R/R	I kw artał		0.90%

TRIGON DM COVERAGE							Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg								
Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			P/BV			ROE		
			[PLN]	[PLN]		[m ln PLN]	20P	21P	22P	20P	21P	22P	20P	21P	22P
Alior	ALR	Sprzedaj	19,5	24,1	-19%	3 148	---	23,0	11,2	0,5	0,5	0,5	-5%	2%	4%
BNP Paribas PL	BNPPPL	Trzymaj	70,0	68,2	3%	10 061	13,7	16,4	18,3	0,8	0,8	0,8	6%	5%	4%
Getin Noble Bank	GNB	Zawieszona		0,2	-	179	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Handlowy	BHW	Sprzedaj	40,0	43,0	-7%	5 618	32,6	8,5	17,4	0,7	0,7	0,7	2%	8%	4%
ING	ING	Sprzedaj	161,0	173,0	-7%	22 507	16,8	13,7	13,2	1,2	1,1	1,1	7%	8%	8%
mBank	MBK	Trzymaj	220,0	212,0	4%	8 982	86,5	---	---	0,5	0,5	0,6	1%	-2%	-12%
Millennium	MIL	Sprzedaj	2,9	3,8	-23%	4 576	200,5	---	---	0,5	0,5	0,8	0%	-9%	-47%
Pekao	PEO	Sprzedaj	73,5	76,0	-3%	19 942	18,1	13,6	12,4	0,8	0,8	0,7	4%	6%	6%
PKO BP	PKO	Trzymaj	34,5	32,7	6%	40 875	---	11,3	15,3	1,0	0,9	0,9	-7%	8%	6%
Santander	SPL	Sprzedaj	205,0	210,9	-3%	21 552	20,8	96,7	118,5	0,8	0,8	0,8	4%	1%	1%
Kruk	KRU	Kupuj	165,0	177,0	-7%	3 365	53,1	14,4	14,3	1,7	1,6	1,6	3%	11%	11%
PZU	PZU	Kupuj	38,0	32,5	17%	28 064	14,7	9,1	9,5	1,5	1,5	1,5	10%	16%	15%

Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			EV/EBITDA			FCFF yield		
			[PLN]	[PLN]		[m ln PLN]	20P	21P	22P	20P	21P	22P	20P	21P	22P
11bit Studios	11B	Kupuj	576,0	533,0	8%	1 259	30,3	51,4	18,6	20,7	34,6	11,6	3%	1%	6%
AB	ABE	Zawieszona		48,0	-	777	---	---	---	---	---	---	---	---	---
AC	ACG	Kupuj	45,0	36,7	23%	370	12,2	11,6	11,0	8,0	7,2	7,0	7%	8%	8%
Allegro	ALE	Kupuj	75,0	56,5	33%	57 814	138,1	55,6	44,1	39,2	30,2	25,1	2%	1%	1%
Alumetal	AML	Kupuj	61,0	61,4	-1%	956	20,9	17,4	14,3	11,6	9,8	8,5	-2%	7%	6%
Ambra	AMB	Trzymaj	19,2	21,7	-12%	547	16,6	15,8	18,5	7,9	7,8	8,2	-2%	5%	7%
Amica	AMC	Kupuj	191,0	147,0	30%	1 143	7,4	8,9	9,3	4,8	5,1	5,1	17%	8%	5%
Amrest	EAT	Zawieszona		32,4	-	7 114	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Answer.com	ANR	Kupuj	45,0	35,1	28%	603	66,3	34,7	25,4	24,4	20,5	16,2	0%	-2%	1%
Archicom	ARH	Zawieszona		22,7	-	583	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Asseco BS	ABS	Trzymaj	37,0	36,3	2%	1 213	16,5	16,0	15,5	10,6	10,3	9,8	8%	7%	7%
Asseco Poland	ACP	Trzymaj	73,0	70,1	4%	5 818	15,8	15,2	15,4	3,6	3,2	3,0	18%	21%	22%
Asseco SEE	ASE	Kupuj	46,0	41,8	10%	2 169	18,7	17,2	16,3	9,6	8,6	8,0	6%	7%	8%
Atal	1AT	Zawieszona		46,0	-	1 781	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Auto Partner	APR	Kupuj	10,5	10,3	2%	1 345	13,5	13,3	11,4	9,9	9,6	8,3	3%	4%	4%
Azoty	ATT	Zawieszona		35,2	-	3 492	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Benefit	BFT	Kupuj	1 000,0	790,0	27%	2 286	---	33,2	16,9	15,2	11,5	8,6	3%	6%	9%
Bogdanka	LWB	Zawieszona		22,8	-	776	---	---	---	---	---	---	---	---	---
BoomBit	BBT	Kupuj	25,4	26,4	-4%	354	20,7	23,7	19,2	12,6	9,8	8,1	0%	0%	0%
Budimex	BDX	Kupuj	370,0	299,0	24%	7 633	18,6	16,4	25,0	9,4	9,0	13,8	26%	2%	2%
CCC	CCC	Kupuj	100,0	98,9	1%	5 429	---	121,2	32,9	42,2	10,2	8,1	-3%	6%	8%
CD Projekt	CDR	Kupuj	342,0	171,1	100%	17 240	11,8	14,8	21,7	9,2	10,9	16,4	2%	13%	4%
Celon	CLN	Zawieszona		50,5	-	2 273	70,8	72,3	50,1	32,9	33,0	26,6	-1%	-2%	2%
Ciech	CIE	Kupuj	35,1	39,2	-10%	2 063	15,8	9,7	10,9	6,5	5,7	5,8	-4%	-2%	2%
Comarch	CMR	Kupuj	244,0	232,0	5%	1 887	19,6	15,9	15,3	7,2	6,8	6,3	7%	7%	8%
Comp	CMP	Kupuj	60,0	55,4	8%	328	15,5	5,1	17,0	6,7	3,6	4,9	3%	29%	17%
Cyfrowy Polsat	CPS	Kupuj	30,5	30,0	2%	19 212	16,5	13,8	13,4	7,5	7,1	7,1	7%	6%	4%
Dadelo	DAD	Kupuj	24,0	24,2	-1%	277	59,0	44,4	32,9	32,8	25,5	19,4	-6%	-5%	0%
Develia	DVL	Zawieszona		2,8	-	1 271	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Dino	DNP	Zawieszona		244,5	-	23 971	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Dom Development	DOM	Kupuj	125,0	142,0	-12%	3 607	12,2	12,7	11,8	9,3	9,6	8,9	12%	9%	9%
Echo Investment	ECH	Zawieszona		4,3	-	1 773	---	---	---	---	---	---	---	---	---

TRIGON DM COVERAGE							Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg								
Spółka	Ticker	Rekomendacja	TP	Kurs	Upside	Kapitalizacja	P/E			EV/EBITDA			FCFF yield		
			[PLN]	[PLN]		[mIn PLN]	20P	21P	22P	20P	21P	22P	20P	21P	22P
Energa	ENG	Zawieszona		7,9	-	3 255	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Eurocash	EUR	Zawieszona		15,1	-	2 097	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Forte	FTE	Zawieszona		50,5	-	1 209	---	---	---	---	---	---	---	---	---
GPW	GPW	Kupuj	57,5	46,4	24%	1 949	12,9	12,6	14,2	6,6	7,1	7,6	13%	8%	9%
GTC	GTC	Zawieszona		7,1	-	3 423	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Inter Cars	CAR	Kupuj	290,0	315,0	-8%	4 463	16,0	17,1	15,9	10,6	11,2	10,2	7%	5%	4%
JSW	JSW	Sprzedaj	13,6	30,4	-55%	3 565	---	---	10,2	-8,2	18,1	3,6	-41%	-21%	2%
Kęty	KTY	Kupuj	596,0	591,0	1%	5 691	13,7	14,2	13,6	9,9	10,1	9,6	1%	4%	5%
KGHM	KGH	Kupuj	249,0	200,9	24%	40 180	19,5	8,8	9,6	8,7	5,1	5,4	3%	5%	8%
LiveChat	LVC	Restricted		125,0	-	3 219	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Lotos	LTS	Kupuj	45,9	47,2	-3%	8 722	---	23,4	7,8	-53,1	6,4	3,6	---	---	---
LPP	LPP	Trzymaj	7 600,0	8 890,0	-15%	16 468	---	31,7	27,5	15,3	10,2	9,5	1%	4%	5%
Mabion	MAB	Zawieszona		67,0	-	1 104	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Mangata	MGT	Kupuj	87,0	79,0	10%	527	17,1	15,1	12,4	10,0	8,7	7,3	6%	3%	3%
Marvipol	MVP	Zawieszona		8,7	-	364	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Medicalgorithmics	MDG	Zawieszona		26,4	-	114	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Netia	NET	Zawieszona		5,7	-	1 926	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Neuca	NEU	Kupuj	825,0	705,0	17%	3 140	18,2	16,9	15,7	11,8	11,3	10,0	4%	4%	7%
New ag	NWG	Trzymaj	27,3	26,2	4%	1 179	8,2	10,8	13,7	6,6	8,5	8,4	6%	1%	23%
OncoArendi	OAT	Zawieszona		52,0	-	724	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Oponeo.pl	OPN	Kupuj	55,0	52,6	5%	733	25,4	24,8	21,2	12,8	11,0	9,5	4%	5%	5%
Orange	OPL	Kupuj	7,5	7,1	6%	9 278	154,9	55,2	26,3	5,3	5,3	5,0	5%	1%	3%
PBKM	BKM	Zawieszona		81,0	-	746	21,2	18,5	15,4	11,8	11,3	12,8	2%	2%	3%
PCF Group	PCF	Kupuj	84,2	67,9	24%	2 007	63,5	38,4	27,3	46,9	28,9	20,5	0%	0%	0%
PGE	PGE	Kupuj	6,8	8,5	-20%	15 971	---	9,6	11,1	4,6	4,5	4,6	4%	-2%	-6%
PGNiG	PGN	Kupuj	5,7	6,8	-16%	39 316	5,7	17,9	22,4	2,9	5,3	5,7	18%	4%	2%
PGS Software	PSW	Restricted		13,4	-	379	---	---	---	---	---	---	---	---	---
PKN Orlen	PKN	Kupuj	70,4	66,5	6%	28 443	9,9	10,4	7,4	5,5	6,0	5,3	---	---	---
Playway	PLW	Kupuj	759,0	491,6	54%	3 245	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Polenergia	PEP	Zawieszona		83,3	-	3 785	---	---	---	---	---	---	---	---	---
R22	R22	Kupuj	44,0	57,0	-23%	808	26,9	22,0	21,0	15,2	12,9	12,1	-1%	5%	6%
Rainbow	RBW	Zawieszona		28,5	-	414	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Rawplug	RWL	Trzymaj	9,3	12,5	-26%	407	9,0	10,7	10,4	6,0	6,1	5,8	12%	6%	7%
Sanok	SNK	Restricted		21,4	-	575	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Stalprodukt	STP	Kupuj	393,0	330,0	19%	1 841	11,0	10,2	12,3	3,6	3,1	2,9	9%	15%	18%
Tauron	TPE	Kupuj	3,2	3,1	5%	5 433	63,9	2,8	4,5	4,6	3,7	4,1	-5%	6%	6%
Ten Square Games	TEN	Kupuj	800,0	460,0	74%	3 343	17,9	14,1	10,9	16,1	12,5	9,0	5%	8%	10%
VRG	VRG	Zawieszona		3,3	-	778	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Wawel	WWL	Kupuj	920,0	606,0	52%	909	16,2	13,8	12,5	7,3	6,8	6,1	13%	9%	10%
Wielton	WLT	Zawieszona		9,3	-	561	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Wirtualna Polska	WPL	Kupuj	112,0	97,9	-	2 858	37,4	23,0	20,3	15,3	12,1	10,9	2%	4%	5%



WSKAŹNIKI RYNKOWE												Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg		
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			P/BV			DY			Zmiana kursu			
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y	

Banki													
<b>Alior</b>	<b>ALR</b>	---	<b>23,0</b>	<b>11,2</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>2%</b>	<b>35%</b>	<b>70%</b>
<b>BNPPL</b>	<b>BNPPPL</b>	<b>13,7</b>	<b>16,4</b>	<b>18,3</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>1,5%</b>	<b>16%</b>	<b>9%</b>	<b>36%</b>
Getin Noble	GNB	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-4%	-8%	-23%
<b>Handlowy</b>	<b>BHW</b>	<b>32,6</b>	<b>8,5</b>	<b>17,4</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,0%</b>	<b>2,3%</b>	<b>8,8%</b>	<b>9%</b>	<b>9%</b>	<b>18%</b>
<b>ING</b>	<b>ING</b>	<b>16,8</b>	<b>13,7</b>	<b>13,2</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,1</b>	<b>0,0%</b>	<b>3,0%</b>	<b>3,6%</b>	<b>-1%</b>	<b>1%</b>	<b>31%</b>
<b>mBank</b>	<b>MBK</b>	<b>86,5</b>	---	---	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,6</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0%</b>	<b>4%</b>	<b>0%</b>
<b>Millennium</b>	<b>MIL</b>	<b>200,5</b>	---	---	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,8</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>-2%</b>	<b>-3%</b>	<b>39%</b>
<b>Pekao</b>	<b>PEO</b>	<b>18,1</b>	<b>13,6</b>	<b>12,4</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,7</b>	<b>0,0%</b>	<b>4,1%</b>	<b>5,5%</b>	<b>8%</b>	<b>18%</b>	<b>54%</b>
<b>PKO BP</b>	<b>PKO</b>	---	<b>11,3</b>	<b>15,3</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>4,4%</b>	<b>1%</b>	<b>11%</b>	<b>57%</b>
<b>Santander</b>	<b>SPL</b>	<b>20,8</b>	<b>96,7</b>	<b>118,5</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,8</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,5%</b>	<b>-3%</b>	<b>11%</b>	<b>45%</b>
Erste Group	EBS AV	16,6	12,0	9,6	0,8	0,7	0,7	4,2%	5,0%	5,6%	-1%	10%	61%
Komerční Banka	KOMB CP	15,2	13,5	11,2	1,0	1,0	1,0	4,4%	7,2%	8,1%	-6%	-7%	24%
Moneta Bank	MONET CP	16,2	14,2	10,8	1,4	1,4	1,3	5,2%	8,5%	8,3%	-3%	9%	54%
OTP Bank	OTP HB	12,0	9,5	8,2	1,2	1,1	1,0	2,2%	2,7%	3,8%	-2%	-1%	57%

Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y

Finanse inne													
<b>GPW</b>	<b>GPW</b>	<b>12,9</b>	<b>12,6</b>	<b>14,2</b>	<b>6,6</b>	<b>7,1</b>	<b>7,6</b>	<b>5,2%</b>	<b>5,4%</b>	<b>5,6%</b>	<b>2%</b>	<b>4%</b>	<b>26%</b>
<b>Kruk*</b>	<b>KRU</b>	<b>53,1</b>	<b>14,4</b>	<b>14,3</b>	<b>1,7</b>	<b>1,6</b>	<b>1,6</b>	<b>2,0%</b>	<b>1,4%</b>	<b>6,1%</b>	<b>-1%</b>	<b>5%</b>	<b>131%</b>
<b>PZU*</b>	<b>PZU</b>	<b>14,7</b>	<b>9,1</b>	<b>9,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,5</b>	<b>8,6%</b>	<b>0,0%</b>	<b>10,8%</b>	<b>-3%</b>	<b>7%</b>	<b>9%</b>
<b>Votum</b>	<b>VOT</b>	<b>13,5</b>	<b>8,7</b>	<b>6,4</b>	<b>9,9</b>	<b>6,4</b>	<b>4,5</b>	<b>1,6%</b>	<b>3,7%</b>	<b>6,9%</b>	<b>14%</b>	<b>29%</b>	<b>73%</b>
Deutsche Borse (GPW)	DB1 GR	~	20,9	19,0	14,8	13,3	12,1	2,2%	2,4%	2,6%	4%	9%	7%
Euronext (GPW)	ENX FP	18,4	16,5	15,1	14,8	11,3	9,2	2,5%	2,9%	3,2%	2%	-4%	21%
LSE (GPW)	LSE LN	---	0,0	0,0	---	0,0	0,0	---	---	---	---	---	---
B2Holding (KRU)*	B2H NO	11,6	8,3	6,1	0,7	0,6	0,6	3,1%	5,6%	9,0%	3%	25%	118%
doValue (KRU)*	DOV IM	58,4	12,3	9,3	2,9	2,7	---	5,3%	7,6%	8,1%	-8%	0%	68%
Encore Capital (KRU)*	ECPG US	4,5	4,4	4,1	0,7	0,6	0,6	---	---	---	-7%	25%	63%
Hoist Finance (KRU)*	HOFI SS	28,5	22,8	6,2	0,7	0,6	0,6	1,1%	4,9%	6,5%	-11%	2%	53%
Intrum (KRU)*	INTRUM SS	13,4	11,2	9,8	1,7	1,5	1,4	4,5%	4,9%	5,4%	5%	28%	119%
PRA Group (KRU)*	PRAA US	11,2	12,1	10,5	1,0	0,8	0,9	---	---	---	0%	10%	49%
VIG (PZU)*	VIG AV	10,3	7,7	7,1	0,5	0,5	0,5	5,0%	5,5%	6,0%	0%	6%	32%

Paliwa													
<b>Lotos</b>	<b>LTS</b>	---	<b>23,4</b>	<b>7,8</b>	<b>-53,1</b>	<b>6,4</b>	<b>3,6</b>	<b>2,1%</b>	<b>0,0%</b>	<b>2,3%</b>	<b>10%</b>	<b>18%</b>	<b>-24%</b>
<b>MOL</b>	<b>MOL</b>	7,1	6,8	6,0	3,5	3,2	2,9	5,1%	5,3%	5,7%	-10%	-10%	-1%
<b>PGNIG</b>	<b>PGN</b>	<b>5,7</b>	<b>17,9</b>	<b>22,4</b>	<b>2,9</b>	<b>5,3</b>	<b>5,7</b>	<b>1,3%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>	<b>17%</b>	<b>19%</b>	<b>86%</b>
<b>PKN Orlen</b>	<b>PKN</b>	<b>9,9</b>	<b>10,4</b>	<b>7,4</b>	<b>5,5</b>	<b>6,0</b>	<b>5,3</b>	<b>1,5%</b>	<b>5,3%</b>	<b>5,3%</b>	<b>5%</b>	<b>13%</b>	<b>9%</b>
A2A	A2A IM	16,4	14,3	14,5	7,3	6,8	6,9	5,1%	5,4%	5,4%	3%	17%	30%
Braskem Preference	BRKM5 BZ	---	6,4	11,1	3,5	4,7	4,3	1,6%	---	---	39%	122%	178%
Centrica	CNA LN	14,3	9,2	8,3	3,0	2,7	2,6	0,0%	0,1%	0,1%	7%	12%	71%
Enegas	ENG SM	12,3	12,3	12,6	9,9	9,9	10,2	9,4%	9,3%	9,4%	-2%	-2%	-11%
Gazprom	GAZPRX	53,1	4,6	4,1	6,9	4,2	3,8	4,7%	10,3%	13,0%	3%	6%	25%
MOL	MOL HB	7,1	6,8	6,0	3,5	3,2	2,9	5,1%	5,3%	5,7%	-9%	-10%	1%
Motor Oil Hellas	MOH GA	8,6	5,9	6,1	5,4	4,2	4,4	6,1%	8,2%	9,1%	3%	8%	2%
OMV	OMV AV	8,8	7,7	7,7	3,4	3,0	2,9	4,6%	4,8%	5,1%	-2%	18%	54%
Tupras Rafinerileri	TUPRS TI	15,0	6,7	6,0	8,1	4,7	4,7	6,0%	10,2%	14,0%	-8%	-16%	1%

\*P/BV zamiast EV/EBITDA

WSKAŹNIKI RYNKOWE		Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg											
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y
<b>Chemia</b>													
<b>Ciech</b>	<b>CIE</b>	<b>15,8</b>	<b>9,7</b>	<b>10,9</b>	<b>6,5</b>	<b>5,7</b>	<b>5,8</b>	<b>0,0%</b>	<b>4,8%</b>	<b>3,4%</b>	<b>8%</b>	<b>20%</b>	<b>8%</b>
Grupa Azoty	ATT	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0%	0,0%	0,0%	0%	0%	0%
Polwax	PWX	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-9%	-10%	19%
CF Industries	CF US	18,1	20,5	19,8	7,1	7,6	7,0	2,6%	2,6%	2,5%	2%	13%	69%
Solvaya	SOLB BB	15,6	13,2	11,6	6,5	6,0	5,5	3,6%	3,7%	3,8%	-2%	8%	57%
Mosaic	MOS US	12,8	14,2	13,8	6,1	6,4	6,1	0,7%	0,8%	0,9%	9%	24%	200%
Sisecam	SISE TI	9,7	7,3	6,1	4,8	4,1	3,6	3,0%	3,5%	4,1%	-2%	-5%	40%
Yara International	YAR NO	12,9	12,9	11,7	6,9	6,8	6,6	0,6%	1,1%	1,4%	-4%	13%	31%
<b>Surowce</b>													
Bogdanka	LWB	11,6	---	---	---	---	---	---	---	---	-3%	5%	11%
<b>JSW</b>	<b>JSW</b>	---	---	<b>10,2</b>	<b>-8,2</b>	<b>18,1</b>	<b>3,6</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0%</b>	<b>-9%</b>	<b>127%</b>
<b>KGHM</b>	<b>KGH</b>	<b>19,5</b>	<b>8,8</b>	<b>9,6</b>	<b>8,7</b>	<b>5,1</b>	<b>5,4</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>4,0%</b>	<b>14%</b>	<b>4%</b>	<b>176%</b>
Antofagasta	ANTO LN	19,4	20,2	20,5	6,1	6,1	5,9	0,0%	0,0%	0,0%	8%	24%	137%
BHP	BHP AU	12,3	12,6	14,9	5,4	5,7	6,3	5,3%	5,3%	4,3%	6%	3%	57%
First Quantum	FM CN	18,5	11,6	11,7	6,3	5,0	4,7	0,1%	0,3%	0,5%	14%	29%	222%
Freeport	FCX US	13,8	12,1	15,0	6,1	5,0	5,0	0,6%	1,2%	1,1%	11%	35%	331%
Glencore	GLEN LN	9,1	10,2	10,7	4,8	4,8	4,6	0,1%	0,1%	0,1%	5%	18%	116%
Rio Tinto	RIO LN	7,1	9,9	12,2	4,0	5,2	6,2	0,1%	0,1%	0,1%	11%	5%	65%
SoutherCopper	SCCO US	19,5	20,1	19,5	10,4	10,9	10,5	3,3%	3,3%	3,2%	3%	3%	133%
Vale	VALE US	11,1	4,5	5,7	2,9	3,4	4,2	---	---	---	17%	15%	156%
<b>Energetyka</b>													
CEZ	CEZ	14,2	16,6	15,6	8,0	8,0	7,8	5,9%	5,6%	5,9%	8%	15%	37%
<b>Enea</b>	<b>ENA</b>	<b>10,3</b>	<b>3,3</b>	<b>3,3</b>	<b>3,0</b>	<b>2,8</b>	<b>2,7</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>24%</b>	<b>7%</b>	<b>30%</b>
Energia	ENG	---	6,9	7,2	4,6	4,5	---	0,0%	0,6%	---	1%	-1%	-1%
PEP	PEP	33,5	35,0	28,8	0,0	15,7	14,3	---	---	---	12%	54%	195%
<b>PGE</b>	<b>PGE</b>	---	<b>9,6</b>	<b>11,1</b>	<b>4,6</b>	<b>4,5</b>	<b>4,6</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>27%</b>	<b>23%</b>	<b>111%</b>
<b>Tauron</b>	<b>TPE</b>	<b>63,9</b>	<b>2,8</b>	<b>4,5</b>	<b>4,6</b>	<b>3,7</b>	<b>4,1</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>18%</b>	<b>4%</b>	<b>170%</b>
ZE PAK	ZEP	---	34,0	---	0,9	0,8	0,7	---	---	---	-3%	9%	39%
Endesa	ELE SM	13,7	13,2	12,9	8,0	8,0	8,1	5,8%	5,4%	5,4%	-2%	2%	14%
Enel	ENEL IM	16,4	15,3	14,2	7,4	7,3	7,0	4,4%	4,6%	4,9%	4%	4%	48%
Energias de Portugal	EDP PL	21,5	19,6	18,5	8,7	8,4	8,2	4,0%	4,2%	4,4%	1%	-6%	33%
RWE	RWE GY	21,3	18,8	22,6	7,9	7,6	8,0	2,7%	2,8%	2,9%	4%	-7%	35%
<b>Telekomunikacja i media</b>													
<b>Agora</b>	<b>AGO</b>	---	<b>35,8</b>	<b>14,6</b>	<b>9,7</b>	<b>3,9</b>	<b>3,6</b>	<b>0,0%</b>	---	---	<b>10%</b>	<b>-2%</b>	<b>-5%</b>
<b>Cyfrowy Polsat</b>	<b>CPS</b>	<b>16,5</b>	<b>13,8</b>	<b>13,4</b>	<b>7,5</b>	<b>7,1</b>	<b>7,1</b>	<b>3,3%</b>	<b>3,1%</b>	<b>3,1%</b>	<b>4%</b>	<b>-2%</b>	<b>19%</b>
Netia	NET	37,0	---	---	---	---	---	---	---	---	9%	7%	47%
<b>Orange PL</b>	<b>OPL</b>	<b>154,9</b>	<b>55,2</b>	<b>26,3</b>	<b>5,3</b>	<b>5,3</b>	<b>5,0</b>	<b>0,0%</b>	<b>3,5%</b>	<b>3,5%</b>	<b>10%</b>	<b>9%</b>	<b>2%</b>
Wirtualna Polska	WPL	37,4	23,0	20,3	15,3	12,1	10,9	0,0%	1,0%	2,0%	2%	7%	45%
Deutsche Telekom	DTE GR	15,2	14,4	12,7	5,5	5,0	4,5	3,7%	4,0%	4,3%	-5%	7%	26%
Magyar Telekom	MTELEKOMHB	10,7	10,0	9,2	3,9	3,7	3,6	5,2%	5,6%	4,8%	2%	4%	13%
O2 Czech Republic	TELEC CP	13,8	14,4	15,2	7,0	7,3	7,3	3,0%	3,0%	3,0%	2%	3%	29%
Telekom Austria	TKA AV	11,7	9,9	9,2	4,6	4,4	4,2	4,0%	4,7%	4,7%	4%	5%	7%

**WSKAŹNIKI RYNKOWE**

Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg

Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y

**IT**

Asseco BS	ABS	16,5	16,0	15,5	10,6	10,3	9,8	5,0%	5,0%	5,5%	-2%	-6%	3%
Asseco PL	ACP	15,8	15,2	15,4	3,6	3,2	3,0	4,3%	4,6%	4,6%	4%	4%	7%
Asseco SEE	ASE	18,7	17,2	16,3	9,6	8,6	8,0	1,8%	2,2%	2,9%	4%	7%	42%
Comarch	CMR	19,6	15,9	15,3	7,2	6,8	6,3	0,6%	2,2%	2,2%	8%	20%	12%
Comp	CMP	15,5	5,1	17,0	6,7	3,6	4,9	0,0%	0,0%	0,0%	1%	-5%	-7%
LiveChat	LVC	---	---	---	---	---	---	---	---	---	6%	18%	139%
PGS Software	PSW	19,1	16,8	14,9	12,7	11,7	10,4	3,7%	5,2%	6,0%	2%	-1%	16%
Sygnity	SGN	9,1	5,0	8,9	0,0	5,3	4,7	---	---	---	-10%	4%	252%
Atos (ACP)	ATO FP	8,4	8,5	7,4	4,1	3,5	3,0	1,9%	2,3%	2,6%	-11%	-8%	-4%
Capgemini (ACP)	CAP FP	23,3	19,4	17,0	11,5	10,1	9,0	1,3%	1,5%	1,7%	3%	24%	93%
SAP (ACP)	SAP GR	22,8	23,7	23,1	16,9	15,9	14,2	1,5%	1,6%	1,7%	15%	8%	11%

**Gry**

11 bit	11B	30,3	51,4	18,6	20,7	34,6	11,6	0,0%	0,0%	0,0%	-1%	8%	30%
Bloober Team	BLO	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-8%	-16%	101%
BoomBit	BBT	20,7	23,7	19,2	12,6	9,8	8,1	0,0%	0,0%	0,0%	29%	51%	33%
CD Projekt	CDR	11,8	14,8	21,7	9,2	10,9	16,4	0,0%	17,1%	13,6%	-19%	-43%	-53%
PCF Group	PCF	63,5	38,4	27,3	46,9	28,9	20,5	---	---	---	-16%	-12%	--
Playway	PLW	---	---	---	---	---	---	1,9%	2,6%	4,2%	-13%	-24%	20%
Ten Square Games	TEN	17,9	14,1	10,9	16,1	12,5	9,0	0,8%	3,8%	4,8%	-11%	-8%	20%
Activision	ATVI US	25,5	21,7	20,6	17,3	14,2	13,1	0,5%	0,6%	0,5%	1%	1%	40%
Electronic Arts	EA US	26,5	23,7	21,4	16,8	15,2	14,3	0,1%	0,2%	0,2%	8%	-2%	23%
Glu Mobile	GLUU US	23,9	25,6	14,1	17,8	14,3	---	0,0%	0,0%	0,0%	0%	31%	56%
Take-Two	TTWO US	29,3	29,5	21,4	18,9	18,8	13,4	0,0%	0,0%	0,0%	1%	-12%	38%
Ubisoft	UBI FP	25,9	24,1	20,6	9,1	8,5	6,7	0,0%	0,0%	0,0%	1%	-23%	-4%
Zynga	ZNGA US	24,6	23,8	19,7	15,6	12,8	10,9	0,0%	0,0%	---	6%	3%	40%

**Konsument - Odzież i obuwie**

CCC	CCC	---	121,2	32,9	42,2	10,2	8,1	0,0%	0,0%	0,0%	6%	21%	126%
CDRL	CDL	---	---	---	---	---	---	---	---	---	8%	6%	29%
LPP	LPP	---	31,7	27,5	15,3	10,2	9,5	0,0%	0,0%	0,0%	6%	15%	50%
VRG	VRG	---	18,4	13,4	6,6	5,5	5,4	0,0%	0,3%	---	28%	28%	31%
Wittchen	WTN	52,4	16,2	12,2	6,4	4,6	4,0	---	---	3,1%	20%	24%	45%
Adidas	ADS GR	123,0	35,8	27,4	16,8	13,9	12,5	1,2%	1,5%	1,8%	1%	-4%	28%
Asos	ASC LN	45,9	35,8	33,2	15,7	13,6	11,2	0,0%	0,0%	0,0%	-7%	11%	147%
Foot Locker	FL US	12,7	11,4	11,0	5,1	4,8	4,3	2,0%	2,1%	2,3%	3%	27%	156%
H&M	HMB SS	269,7	33,2	22,9	9,3	8,2	7,4	2,8%	3,6%	3,9%	1%	17%	67%
Hugo Boss	BOSS GR	---	40,0	19,5	6,3	5,0	4,5	2,2%	3,9%	4,8%	10%	30%	60%
Inditex	ITX SM	67,1	28,5	24,5	12,3	10,6	9,9	3,1%	3,4%	3,5%	4%	17%	28%
Next	NXT LN	36,3	17,9	15,8	11,6	10,8	10,4	0,0%	0,0%	0,0%	2%	2%	79%
Nike	NKE US	41,6	32,9	28,1	29,7	24,1	20,9	0,8%	0,9%	1,0%	-2%	-4%	47%
Zalando	ZAL GR	98,0	98,5	78,8	34,4	28,7	22,5	0,0%	0,0%	0,0%	6%	-9%	113%

**Konsument - FMCG**

Dino	DNP	38,5	30,5	24,4	20,5	16,3	13,0	0,0%	0,5%	2,5%	-6%	-8%	40%
Eurocash	EUR	39,0	21,5	16,3	4,7	4,4	5,0	3,7%	4,7%	6,6%	4%	10%	-30%
Carrefour	CA FP	12,6	11,4	10,2	3,9	3,6	3,0	3,5%	3,8%	4,2%	3%	7%	18%
Jeronimo Martins	JMT PL	24,6	21,4	18,7	6,9	5,9	5,6	2,4%	2,7%	3,0%	5%	1%	-9%
Marr	MARR IM	499,2	35,9	20,6	15,2	11,6	10,8	2,6%	3,7%	4,0%	2%	12%	57%

Tesco	TSCO LN	21,8	11,9	10,7	6,7	6,3	6,4	0,0%	0,0%	0,0%	-3%	-8%	-6%
-------	---------	------	------	------	-----	-----	-----	------	------	------	-----	-----	-----

WSKAŹNIKI RYNKOWE		Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg											
Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y

**Konsument - pozostałe**

AB	ABE	20,2	19,5	18,8	12,3	11,8	11,3	---	---	---	5%	52%	133%
Action	ACT	---	---	---	---	---	---	---	---	---	33%	82%	224%
<b>Allegro.eu</b>	<b>ALE</b>	<b>138,1</b>	<b>55,6</b>	<b>44,1</b>	---	---	---	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>711%</b>	<b>-2465%</b>	<b>#N/A N/A</b>
AmRest	EAT	---	---	---	---	8,3	---	0,0%	0,0%	---	3%	15%	29%
<b>Auto Partner</b>	<b>APR</b>	<b>13,5</b>	<b>13,3</b>	<b>11,4</b>	<b>9,9</b>	<b>9,6</b>	<b>8,3</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>11%</b>	<b>21%</b>	<b>141%</b>
<b>Benefit Systems</b>	<b>BFT</b>	---	<b>33,2</b>	<b>16,9</b>	<b>15,2</b>	<b>11,5</b>	<b>8,6</b>	<b>2,6%</b>	<b>1,9%</b>	<b>2,3%</b>	<b>8%</b>	<b>-7%</b>	<b>-3%</b>
<b>Inter Cars</b>	<b>CAR</b>	<b>16,0</b>	<b>17,1</b>	<b>15,9</b>	<b>10,6</b>	<b>11,2</b>	<b>10,2</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	<b>-5%</b>	<b>15%</b>	<b>62%</b>
<b>Neuca</b>	<b>NEU</b>	<b>18,2</b>	<b>16,9</b>	<b>15,7</b>	<b>11,8</b>	<b>11,3</b>	<b>10,0</b>	<b>3,4%</b>	<b>1,2%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1%</b>	<b>4%</b>	<b>43%</b>
<b>Oponeo</b>	<b>OPN</b>	<b>25,4</b>	<b>24,8</b>	<b>21,2</b>	<b>12,8</b>	<b>11,0</b>	<b>9,5</b>	<b>0,0%</b>	<b>1,4%</b>	<b>1,4%</b>	<b>27%</b>	<b>21%</b>	<b>140%</b>
Rainbow Tours	RBW	---	29,9	16,7	---	---	---	---	---	---	17%	17%	100%
Basic-Fit (BFT)	BFIT NA	---	71,9	32,1	27,0	13,5	10,4	0,0%	0,0%	0,1%	14%	26%	122%
Gym Group (BFT)	GYM LN	---	153,6	30,3	28,6	8,1	6,2	0,0%	0,0%	0,0%	-4%	15%	73%
Sodexo (BFT)	SW FP	42,9	19,4	16,3	13,8	9,1	7,8	1,2%	2,7%	3,2%	2%	11%	23%
Auto Zone (CAR)	AZO US	18,6	16,9	15,1	13,0	12,6	11,6	0,0%	0,0%	0,0%	4%	23%	41%
LKQ (CAR)	LKQ US	16,2	14,6	13,7	9,3	8,2	---	---	---	---	5%	22%	111%
Mekonomen (CAR)	MEKO SS	11,6	10,6	10,2	6,7	6,2	5,2	2,5%	3,2%	4,3%	23%	48%	233%
O'Reilly (CAR)	ORLY US	22,4	20,1	18,0	15,6	14,9	14,0	0,0%	0,0%	0,0%	5%	17%	38%
Alsea (EAT)	ALSEA* MM	---	50,8	24,2	7,9	6,4	3,4	0,0%	0,0%	0,8%	14%	57%	66%
Brinker (EAT)	EAT US	25,2	15,0	12,9	11,8	8,7	7,9	0,0%	2,1%	2,3%	-7%	8%	327%
Collins Foods (EAT)	CKF AU	21,1	19,5	16,9	8,4	7,3	7,0	2,1%	2,3%	2,6%	3%	19%	82%
Restaurant Brand (EAT)	QSR US	24,1	22,0	20,2	19,3	17,4	16,5	3,2%	3,4%	3,6%	-2%	11%	42%
Starbucks (EAT)	SBUX US	30,7	27,2	24,6	23,9	20,6	18,6	1,7%	1,8%	1,8%	7%	12%	56%
Yum! Brands (EAT)	YUMC US	30,0	25,7	22,8	14,9	12,9	11,4	0,8%	1,0%	1,0%	0%	0%	35%
TUI (RBW)	TUI LN	---	18,1	13,6	268,6	5,7	5,0	0,0%	0,0%	0,0%	10%	14%	125%

**Deweloperzy i budownictwo**

Atal	1AT	12,2	9,0	7,5	---	---	---	6,6%	7,8%	9,5%	12%	18%	64%
<b>Budimex</b>	<b>BDX</b>	<b>18,6</b>	<b>16,4</b>	<b>25,0</b>	<b>9,4</b>	<b>9,0</b>	<b>13,8</b>	<b>2,7%</b>	<b>5,0%</b>	<b>5,9%</b>	<b>-2%</b>	<b>-9%</b>	<b>56%</b>
Develia	DVL	17,8	9,5	9,5	6,3	7,3	8,2	8,1%	7,7%	7,7%	23%	23%	42%
<b>Dom Development</b>	<b>DOM</b>	<b>12,2</b>	<b>12,7</b>	<b>11,8</b>	<b>9,3</b>	<b>9,6</b>	<b>8,9</b>	<b>6,7%</b>	<b>8,2%</b>	<b>7,9%</b>	<b>5%</b>	<b>22%</b>	<b>89%</b>
Echo	ECH	8,5	8,7	7,7	12,6	15,5	15,6	8,1%	8,2%	12,6%	-3%	0%	1%
GTC	GTC	---	---	---	14,5	14,6	13,0	1,0%	1,4%	1,6%	8%	4%	-12%
Torpol	TOR	6,7	---	---	---	---	---	---	---	---	3%	-7%	60%
Unibep	UNI	10,1	9,6	10,6	5,5	5,2	5,7	3,9%	5,0%	5,2%	5%	21%	39%

**Biotechnologia**

Celon Pharma	CLN	83,7	78,9	52,7	40,4	33,5	26,0	0,4%	0,6%	0,5%	-2%	8%	58%
Mabion	MAB	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-23%	207%	184%
<b>Master Pharm</b>	<b>MPH</b>	<b>18,1</b>	<b>12,1</b>	<b>9,1</b>	<b>9,5</b>	<b>7,9</b>	<b>7,0</b>	---	---	---	<b>-13%</b>	<b>-12%</b>	<b>-11%</b>
Medicalgorithmics	MDG	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-2%	18%	12%
OncoArendi	OAT	7,5	---	16,8	6,5	---	14,3	---	---	---	---	-5%	306%
PBKM	BKM	40,5	50,6	17,6	20,3	19,7	9,8	---	0,2%	---	---	1%	39%
Synektik	SNT	48,3	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-4%	107%
Amphastar (CLN)	AMPH US	18,4	12,7	10,9	14,5	9,5	7,4	0,0%	0,0%	0,0%	-4%	-9%	4%
Revance (CLN)	RVNC US	---	---	---	---	---	---	---	---	---	3%	4%	70%
Medinice	ICE	---	---	---	---	---	---	---	0,0%	0,0%	-1%	55%	157%

**Transport**

Enter Air	ENT	---	---	---	---	---	---	---	---	---	13%	14%	99%
PKP Cargo	PKP	---	---	12,4	5,7	4,3	3,4	0,0%	---	---	2%	35%	44%

Ryanair (ENT)	RYA ID	---	236,9	12,0	---	24,5	7,7	0,0%	0,0%	0,2%	-2%	9%	65%
Wizz Air (ENT)	WIZZ LN	---	4826,9	14,0	---	14,3	6,5	0,0%	0,0%	0,0%	-3%	12%	76%

**WSKAŹNIKI RYNKOWE**

Źródło: Trigon DM (dane pogrubione), Bloomberg

Sektor / Spółka	Ticker	P/E			EV/EBITDA			DY			Zmiana kursu		
		'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	'20P	'21P	'22P	1M	3M	1Y
<b>Przemysł</b>													
<b>AC Autogaz</b>	<b>ACG</b>	<b>12,2</b>	<b>11,6</b>	<b>11,0</b>	<b>8,0</b>	<b>7,2</b>	<b>7,0</b>	<b>5,1%</b>	<b>8,2%</b>	<b>10,9%</b>	<b>2%</b>	<b>1%</b>	<b>-2%</b>
<b>Alumetal</b>	<b>AML</b>	<b>20,9</b>	<b>17,4</b>	<b>14,3</b>	<b>11,6</b>	<b>9,8</b>	<b>8,5</b>	<b>0,0%</b>	<b>7,2%</b>	<b>4,6%</b>	<b>9%</b>	<b>12%</b>	<b>70%</b>
<b>Ambra</b>	<b>AMB</b>	<b>16,6</b>	<b>15,8</b>	<b>18,5</b>	<b>7,9</b>	<b>7,8</b>	<b>8,2</b>	<b>3,1%</b>	<b>3,2%</b>	<b>3,2%</b>	<b>14%</b>	<b>9%</b>	<b>40%</b>
<b>Amica</b>	<b>AMC</b>	<b>7,4</b>	<b>8,9</b>	<b>9,3</b>	<b>4,8</b>	<b>5,1</b>	<b>5,1</b>	<b>2,0%</b>	<b>2,4%</b>	<b>2,7%</b>	<b>2%</b>	<b>4%</b>	<b>47%</b>
Apator	APT	13,1	7,5	11,0	4,8	6,0	6,0	4,5%	5,3%	6,4%	-2%	5%	32%
<b>Arctic Paper</b>	<b>ATC</b>	<b>4,5</b>	<b>5,2</b>	<b>5,4</b>	<b>2,9</b>	<b>2,6</b>	<b>2,6</b>	<b>4,7%</b>	<b>6,7%</b>	<b>5,8%</b>	<b>10%</b>	<b>-9%</b>	<b>39%</b>
Astarta	AST	13,8	3,6	4,0	3,2	2,5	3,0	0,0%	1,9%	2,0%	-2%	1%	228%
<b>Boryszew</b>	<b>BRS</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>---</b>	<b>1%</b>	<b>8%</b>	<b>-13%</b>
Famur	FMF	6,9	10,4	12,0	3,0	3,0	3,7	5,8%	4,8%	6,4%	-3%	-8%	11%
<b>Ferro</b>	<b>FRO</b>	<b>8,2</b>	<b>7,1</b>	<b>6,2</b>	<b>7,1</b>	<b>5,0</b>	<b>5,4</b>	<b>5,1%</b>	<b>6,3%</b>	<b>7,3%</b>	<b>11%</b>	<b>12%</b>	<b>114%</b>
Forte	FTE	16,0	11,5	11,1	8,1	7,6	7,0	3,1%	4,5%	---	-3%	24%	174%
Kernel	KER	3,8	4,8	5,3	3,4	4,2	4,2	0,8%	2,2%	3,5%	-8%	-5%	28%
<b>Kęty</b>	<b>KTY</b>	<b>13,7</b>	<b>14,2</b>	<b>13,6</b>	<b>9,9</b>	<b>10,1</b>	<b>9,6</b>	<b>5,9%</b>	<b>5,9%</b>	<b>6,0%</b>	<b>9%</b>	<b>23%</b>	<b>66%</b>
<b>Mangata</b>	<b>MGT</b>	<b>17,1</b>	<b>15,1</b>	<b>12,4</b>	<b>10,0</b>	<b>8,7</b>	<b>7,3</b>	<b>0,0%</b>	<b>5,1%</b>	<b>3,8%</b>	<b>21%</b>	<b>25%</b>	<b>60%</b>
<b>Mercator Medical</b>	<b>MRC</b>	<b>3,0</b>	<b>5,7</b>	<b>13,8</b>	<b>1,6</b>	<b>2,1</b>	<b>3,5</b>	<b>5,2%</b>	<b>5,0%</b>	<b>2,7%</b>	<b>-29%</b>	<b>-30%</b>	<b>445%</b>
<b>MFO</b>	<b>MFO</b>	<b>5,8</b>	<b>6,8</b>	<b>6,2</b>	<b>4,8</b>	<b>5,0</b>	<b>5,1</b>	<b>2,5%</b>	<b>3,8%</b>	<b>---</b>	<b>12%</b>	<b>29%</b>	<b>122%</b>
<b>Newag</b>	<b>NWG</b>	<b>8,2</b>	<b>10,8</b>	<b>13,7</b>	<b>6,6</b>	<b>8,5</b>	<b>8,4</b>	<b>3,8%</b>	<b>3,8%</b>	<b>3,2%</b>	<b>7%</b>	<b>-2%</b>	<b>11%</b>
<b>Rawlplug</b>	<b>RWL</b>	<b>9,0</b>	<b>10,7</b>	<b>10,4</b>	<b>6,0</b>	<b>6,1</b>	<b>5,8</b>	<b>0,0%</b>	<b>2,6%</b>	<b>2,6%</b>	<b>13%</b>	<b>27%</b>	<b>93%</b>
Sanok Rubber	SNK	17,7	15,7	11,4	...	...	...	2,2%	3,8%	---	-8%	-19%	85%
<b>Śnieżka</b>	<b>SKA</b>	<b>14,9</b>	<b>14,4</b>	<b>13,7</b>	<b>9,7</b>	<b>8,9</b>	<b>8,5</b>	<b>4,0%</b>	<b>4,0%</b>	<b>4,2%</b>	<b>1%</b>	<b>-1%</b>	<b>13%</b>
<b>Stalprodukt</b>	<b>STP</b>	<b>11,0</b>	<b>10,2</b>	<b>12,3</b>	<b>3,6</b>	<b>3,1</b>	<b>2,9</b>	<b>0,0%</b>	<b>1,5%</b>	<b>1,5%</b>	<b>-2%</b>	<b>3%</b>	<b>140%</b>
<b>Wawel</b>	<b>WWL</b>	<b>16,2</b>	<b>13,8</b>	<b>12,5</b>	<b>7,3</b>	<b>6,8</b>	<b>6,1</b>	<b>4,9%</b>	<b>5,8%</b>	<b>5,8%</b>	<b>-2%</b>	<b>3%</b>	<b>1%</b>
Wielton	WLT	93,0	18,6	11,6	10,5	7,3	6,1	---	---	---	10%	19%	146%
AMAG (AML)	AMAG AV	31,2	20,5	18,6	11,1	9,4	9,2	2,0%	2,4%	2,1%	2%	10%	24%
Befesa (AML)	BFSA GY	15,6	14,7	13,1	13,3	12,1	10,5	1,9%	2,3%	2,6%	9%	10%	129%
Arcelik (AMC)	ARCLK TI	15,1	11,3	9,2	5,2	4,6	4,2	5,4%	5,3%	6,9%	-10%	-9%	105%
Electrolux (AMC)	ELUXB SS	13,9	11,8	9,8	6,7	6,1	5,8	3,5%	3,9%	4,0%	-1%	15%	92%
Haier (AMC)	600690 CH	13,6	12,9	11,4	13,9	11,3	8,9	1,5%	2,0%	2,4%	11%	-1%	121%
Hisense (AMC)	921 HK	6,7	5,8	5,3	8,9	7,8	6,7	2,7%	3,2%	3,9%	5%	-12%	86%
Whirlpool (AMC)	WHR US	9,8	9,2	8,3	8,4	6,8	7,1	2,2%	2,4%	---	7%	16%	128%
Caterpillar (FMF)	CAT US	13,1	13,1	12,3	18,6	14,7	12,7	1,9%	2,0%	2,2%	0%	23%	102%
Epiroc (FMF)	EPIA SS	22,5	21,7	20,5	26,4	22,1	20,2	1,4%	1,5%	1,7%	7%	24%	103%
FLSmidth (FMF)	FLS DC	13,2	12,0	11,2	10,7	7,7	6,2	1,7%	3,0%	3,4%	-4%	2%	51%
Komatsu (FMF)	6301 JT	12,5	12,0	11,1	14,0	10,2	8,6	1,5%	2,4%	3,1%	-4%	11%	63%
Sandvik (FMF)	SAND SS	16,4	15,3	14,5	12,1	10,8	9,9	2,3%	2,5%	2,6%	-2%	3%	61%
Constellium (KTY)	CSTM US	28,0	11,7	8,3	7,0	5,4	4,9	---	---	---	5%	22%	174%
Kaiser (KTY)	KALU US	40,7	19,4	16,6	9,8	7,5	---	2,5%	2,7%	---	0%	19%	58%
Norsk Hydro (KTY)	NHY NO	65,1	13,4	12,5	5,7	5,5	5,1	3,0%	3,3%	3,6%	4%	43%	146%
Alstom (NWG)	ALO FP	29,0	23,8	17,7	20,4	13,5	10,3	0,9%	1,1%	1,6%	16%	4%	32%
Bombardier (NWG)	BBD/B CN	---	---	---	12,4	8,8	6,8	0,0%	0,0%	0,0%	8%	33%	119%
CAF (NWG)	CAF SM	22,1	13,2	11,2	6,8	5,8	4,3	2,7%	2,9%	3,3%	3%	7%	37%
Stadler Rail (NWG)	SRA IL SW	25,4	19,2	17,4	14,2	11,6	9,7	2,4%	3,0%	3,6%	4%	3%	7%
Talgo (NWG)	TLGO SM	18,8	11,6	10,4	100,5	7,8	6,0	1,0%	1,3%	2,0%	0%	5%	0%

## Trigon Dom Maklerski S.A.

Plac Unii, Budynek B, ul. Puławska 2

02-566 Warszawa

T: +48 22 330 11 11 | F: +48 22 330 11 12

<http://www.trigon.pl> | E: [repcja@trigon.pl](mailto:repcja@trigon.pl)

**Grzegorz Kujawski**, Head of Research

*Konsument, Finanse*

**Maciej Marcinowski**, Deputy Head of Research

*Strategia, Banki, Finanse*

**Kacper Koproń**

*Gaming, TMT*

**Katarzyna Kosiorek**

*Biotechnologia*

**Michał Kozak**

*Paliwa, Chemia, Energetyka*

**Dominik Niszczyński**

*TMT*

**Łukasz Rudnik**

*Przemysł, Wydobycie*

**David Sharma**

*Budownictwo, Deweloperzy*

### Sales:

**Paweł Szczepański**, Head of Sales

**Paweł Czupryński**

**Sebastian Kosakowski**

**Michał Sopiński**

**Hubert Kwiecień**

### DISCLAIMER

Trigon Dom Maklerski S.A. | ul. Mogińska 65 | 31-545 Kraków | Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieście w Krakowie XI Wydział Gospodarczy KRS | NIP 676-10-44-221 | KRS 0000033118. Trigon Dom Maklerski S.A. działa pod nadzorem Komisji Nadzoru Finansowego. Niniejsze opracowanie ma charakter promocyjny i została przygotowana przez zespół analityczny Trigon Dom Maklerski S.A. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów "Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). Przedstawione dane historyczne odnoszą się do przeszłości. Wyniki osiągnięte w przeszłości nie stanowią gwarancji ich osiągnięcia w przyszłości. Trigon Dom Maklerski S.A. nie ponosi odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych, nie gwarantuje także dokładności ani kompletności opracowania, nie udziela również żadnego zapewnienia, że podane w opracowaniu twierdzenia dotyczące przyszłości sprawdzą się. Inwestowanie w instrumenty finansowe wiąże się z wysokim ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków. Publikowanie, rozpowszechnianie, kopiowanie lub wykorzystywanie w jakikolwiek inny sposób w całości lub części niniejszego opracowania wymaga uprzedniej pisemnej zgody Trigon Domu Maklerskiego S.A.